SPLOSMA BOLMISHICA
"OR. FRAMNCA DERGAMNC A"
MW A GORICA

POTENCIALNI PONUDNIK

Povprasevanje 15/1195

Sifra partnerja:

Tel./Fax:

ID &t. za DDV partner:

Pogodbeni rok: 24.9.2015

Dni za plagilo:

SEMPETER PRI GORICI, 23.9.2015

999999

Stran: 1/3

. Padlih barcew 13a
S290 Sempeter pri Gorici
05 33 01 000
05 23 01 554
IC £t.za DV:SI 114 27 205

Mat,2t, S055 &95 000

P.r:01100-6030279058

Poz. Artikel Naziv artikla Kolicina EM Rok dobave Znesek
1. 960089 VIJAK ZAKLEPNI TriLock HD7 2,5 5 KOS 24.9.2015
10MM
kat.st. A-5750.10 APTUS
2.960090 VIJAK ZAKLEPNI TriLock HD7 2,5 5 KOS 24.9.2015
12MM
kat.st. A-5750.12 APTUS
3. 960091 VIJAK ZAKLEPNI TriLock HD7 2,5 5 KOS 24.9.2015
14MM
kat.S§t. A-5750.14 APTUS
4. 960092 VIJAK ZAKLEPNI TriLock HD7 2,5 10 KOS 24.9.2015
16MM
kat.st. A-5750.16 APTUS
5. 960100 PLOSCA ZAKLEPNA VOLARNA 2 KOS 24.9.2015
TriLock 2,5
DESNA za distalni radius kat.st.
A-4750.02 APTUS
6. 077445 PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 1,36% 50 KOS 24.9.2015
m/V/13,6mg/ml DV. VRECKE 2000ML
Baxter
7.956602 PD B5268 RAZTOPINA TIP BAXTER 15 KOS 24.9.2015
DV.VRECKA EXTRANEAL PD1 2,0L
8. 144473 DARAPRIM TBL 30x25MG 1SC 24.9.2015
9. 050665 POSODICA ZA URIN. 120ML 600 KOS 24.9.2015
pakirano a 1 kos sterilna
10. 959545 KASETA ZA IONOMETER AVL 9180 2 KOS 24.9.2015
SNAPPAK kat.§t. 03112349 180 (BP
5186) Roche
11. 959497 NATRIJEV CITRAT 4% 500ML sterilno 30 STE 24.9.2015
(UKC)
12. 960349 PHENYLEPHRIN SOL 0,01% 20 ML 5 STE 24.9.2015
UKC
13. 043648 NovoSeven AMP 5MG (250 k.i.e.) 1 AMP 24.9.2015
14. 043630 NovoSeven AMP 2MG (100 k.i.e.) 1 AMP 24.9.2015
15. 107964 TAXOTERE AMP 160MG/80ML 20 AMP 24.9.2015
16. 957936 SET ZA SIVANJE RANE (zloZenci iz 10 KOS 24.9.2015

netkanega mat., podloga 50x50cm z
odprtino 10x5cm, kovinska pinceta,
Skarje in pean) kat.st. 470180
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Poz. Artikel

Naziv artikla

Koli¢ina EM

Rok dobave

Stran: 2/3

Znesek

17. 959968

18. 080349
19. 954768

20. 954756

21. 042111

22. 051054

23. 956602

24. 077445

25.077704

26. 956666

27. 954461

28. 954889

29. 953289

30. 027618

31. 957853

32. 320005

33. 959496

34.047678

35. 958918

ERCP ZICA REVOWAVE 0,035"
dolga 260CM HIDROFILNA
prevleka7CM ravna

standard stiff kat.8t.EWSS 35261D
PIOLAX MEDICAL

EPILAN D TBL 100x100MG

PAPIR ZA PARNO IN PLAZMA S.
76X76

Sestavljen iz vec€plastnih 100%
polipropilenskih vlaken, gramatura
ovojnine med 45g/m2 in 55g/m2
PAPIR ZA PARNO IN PLAZMA
S.101X101

Sestavljen iz ve€plastnih 100%
polipropilenskih viaken, gramatura
ovojnine med 45g/m2 in 55g/m2
PD 5C4213 POT.MAT. BETADINSKI
VMESNI SCITNIK

PD 5C4527 POT.MAT. PLASTICNA
KLEMA

MODRA

PD B5268 RAZTOPINA TIP BAXTER
DV.VRECKA EXTRANEAL PD1 2,0L

PHYSIONEAL 40 GLUKQZA 1,36%
m/V/13,6mg/ml DV. VRECKE 2000ML
Baxter

PHYSIONEAL 40 GLUKOZA 2,27%
m/V/22,7mg/ml DV. VRECKE 2000ML
Baxter

USTNIKI ZA SPIROMETRIJO
KARTONSKI

20 MM, kat.§t.20202 (a*100 kos)
Pulmodata

USTNIKI ZA SPIROMETRIJO
KARTONSKI

28 MM, kat.st. 20.201-50 (a’50 kos)
Pulmodata

KATETER ASPIRACIJSKI PVC CH 8
30CM

s centralno in dvema stranskima
odprtinama

KONEKTOR Y ZA DIALIZNI KATETER
(Gambro)

SENTINEL LOOPS TRAK ZA
MARKACIJO

ZIL - RDEC (2MM dolzine 45cm)x2
8888 585216 (10)

PODLOGA KOZNA FLEKSIBILNA
60MM

Flexima key kat.5t. 62060A

a’5kos B.Braun

PD POT.MAT. PERITONEALNI
KATETER

LEVI

TAUROLOCK U25000

raztopina za izpiranje dializnih katetrov
Tauro Pharm

VIDEOPRINTER FOL.MITSUBISHI
K65HM

110mm X 20mm

ADAPTER ZA DIH-CEV (ELBOW)
kat.st. 73386 (pak.10kos)
Datex-Ohmeda

10 KOS

2S8C
400 KOS

480 KOS

120 KOS

12 KOS

40 KOS

40 KOS

40 KOS

100 KOS

50 KOS

180 KOS

100 KOS

20 KOS

1SC

3 KOS

2SC

15 KOS

10 KOS

24.9.2015

24.9.2015
24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015

24.9.2015
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Poz. Artikel Naziv artikla Koli¢ina EM Rok dobave Cena Znesek

36. 959215 KATETER ZA 3 KOS 24.9.2015
HISTEROSALPINGOGRAFIJO
ali HISTEROGRAFIJO 6 F 2.00mm
SET INJEKTOR PLUS kat.st. 730226
steril. Fertiram

Skupaj : EUR

CENE naj bodo z vklju¢enim DDV-jem!!!

Dostavite v Bolnigni¢no lekarno Splosne bolnisnice dr Franca Derganca NOVA GORICA Sempeter pri Gorici, razloZeno.
Dobavnici prilozite fotokopijo nase narocilnice.

Racunu prilozite kopijo narocilnice in dobavnice, potriene s strani prevzemnika.

Druge zahteve naro¢nika:

DDV je zajet v ceni!

Prosimo, da PONUDBO opremite z nasSim naslovom in posljete na; y

Splosna bolnisnica, "Dr.Franca Derganca", Ulica Padlih borcev 13a, 5290 Sempeter pri Gorici
LEKARNA - Fax 05/33 01 688

- e-mail lekarna@bolnisnica-go.si

- Tel. 05/33 01 682

OSNOVNI POGOJ!I:

- Rok za oddajo ponudbe:24 ur po objavi

- Merilo za ocenitev ponudbe in izbor najugodnejSega ponudnika:najnizja cena.
- Ponudba mora biti v pisni obliki, pravilna in popolna.

- DDV mora biti zajet v ceni zdravila oz. medicinskega pripomocka.

Sestavil povpraSevanije:
KSENIJA GORJUP, mag.farm.



